
TAKKE NAAM SEL NR TEL FAX e-pos adres POS ADRES

President Andre vd Merwe 082 492 6200   andre@conic.co.za

Voorsitter Nico Wepener 0834074512 nwepener@gmail.com

Ondervoorsitter Hansie Botha (Ko-op) 0832900738 hansie@transletaba.co.za

Ondervoorsitter Paul Grobler 0824123497 0824123497@vodamail.co.za

Tesourier Pieter Wentzel 0824461784 pieter@calkulus.co.za

Sekretaresse Sophia Wepener nwepener@gmail.com

Opleiding Tinus Erasmus 0827390414 tinus.erasmus@icloud.com

Hoofkantoor Debbie Gibson 015 2913820 0862675365 executive@bushveldhunters.co.za

Trofeemeting NW Ligthelm 083 233 7505 015 293 3674 info@safaritaxidermy.co.za

Web & Databasis Hansie Botha (Ko-op) 083 290 0738 015 307 1308 086 6717 826 hansie@transletaba.co.za

Voorsitter Francois Malan 083 269 6477 malan@tlealuminium.com

Ondervoorsitter Bosman Kruger 0718895034 bosmankruger@,web.co.za

Ondervoorsitter Phillip Robinson 0835149840 philip@lby.co.za

Opleiding Gerhard Duvenhage 0828075091 gerhard@houers.co.za

Tesourier Marcel O'Connel 0834153801 marcel@anbinvestments.co.za

Sekretaresse Nadia Venter 071 871 4710 0716593998 letaba@bosveldjagters.co.za

Voorsitter Paul Grobler 0824123497 0824123497@vodamail.co.za

Ondervoorsitter Opleiding Danie Botha 082 844 6433 daniecz550@gmail.com

Ondervoorsitter Skietdae Louw Willemse 082522322 louw.w@afrihunt.net

Admin Charles Marais 0728586192 magaliesberg@bosveldjagters.co.za

Tesourier Connie Koekemoer 0724252381  connie.omegapoly@gmail.com

Sekretaresse Santie Grobler 0845844254  santoegrobler.cfa@gmail.com

Voorsitter Rudi Myburgh 083 229 0148 myburgrudi@gmail.com

Ondervoorsitter S W Breytenbach 083 232 6323 bbreyton@lantic.net

Opleiding Stan Rodgers 082 860 226 rodgersssm@ledet.gov.za

Admin Debbie Gibson 015 2913820 0862675365 pietersburg@bosveldjagters.co.za 3 Biccard str Polokwane

Tesourier Ben Redelinghuys 082 417 8857 015 297 8551 015 297 8551 ben@proquinn.co.za

Sekretaris Lourens Erasmus 0718681609 lourens.erasmus.le@gmail.com

Voorsitter Marcus Ludeke 0828441977 015 491 2059 086 651 2972 mludeke90@gmail.com

Ondervoorsitter+Opleiding Edwin van Jaarsveld 0786063279 edwinvj88@gmail.com

Skiet Lucas Van Eeden 0768349814 Lucas.VanEeden@flsmidth.com

Tesourier Alric Forssman 0828701911 015 491 3261 015 491 3261 alric@forsven.co.za

Sekretaresse Debbie Oosthuizen 0832562665 potgietersrus@bosveldjagters.co.za

Voorsitter Barend Prinsloo 0824983767 lttbccworkshop@gmail.com

Ondervoorsitter/Tesourier Gerald Marallich 0795294335 gerald.marallich@gmail.com

Ondervoorsitter/Opleiding Charles Pieterse 0844440306 charles@lawproc.com

O/Voorsitter Barend Lombard 0818644808 info@bushtectours.co.za

Sport skiet ampie du Toit 0827420168 adtoit@pg glass.com

 Skiet beampte Jannie van Zyl 0720816340 jannievanzyl0@gmail.com Posbus 1011 Louis Trichardt 0920

Sekretaresse Lia Holtzhauzen 0829739015 adminsoutpansberg@bushveldhunters.co.za Posbus 1217 Louis Trichardt 0920

Voorsitter Jan van Blerk 0827705557 jvanblerk@polka.co.za P/Bus 220 Bela Bela 0480

Ondervoorsitter Jandre v Ellewee 0836522052 jandre@nylies.co.za

Tesourier Jan Hoogenboezem 0829402232 jan.hgnbzm@gmail.com

Sekretaresse Bets Hoogenboezem 0728353841 betshoog@gmail.com

Skiet Japie Cilliers 0828990704 jfcmeat@telkomsa.net

Skiet Vally De Souza 0826195005 vally@warmbad.co.za

Skiet Gerrie vd Westhuizen 0828965480 gerrie@gwisa.com

Skiet Chris Horn 0722355605

Skiet J E Pieterse 0820532310 je@loofblaar.co.za

Sosiaal Heino Beneke 0823665034 hebeneke@vodamail.co.za

Sosiaal Tielman Bosch 0721417531 tielman.bosch@gmail.com

Trofee meeting Willem van Deventer 0835120014 annekelaw@mosmail.co.za

Trofee meeting Roelf Jordaan 0832724963 farmlaw@telkomsa.net

Voorsitter Du Toit Uys 0610184129 Bus 844 Musina 0900

Opleiding Jan Naude 0828371508 015 5340540 jan.naude@debeersgroup.com Seringsingerl 16 Musina 0900
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Ondervoorsitter Sakkie Haasbroek 0828787351 015 5343238 izak.haasbroek@debeersgroup.com

Skiet Tinus van Staden 0825422169 015 5343238 thicoblasting@gmail.com

Tesourier Liesel Roos 0842161861 015 5340362 kremetart@bosveldjagters.co.za Posbua 230 Musina 0900

Sekretaresse Liesel Roos 0842161861 kremetart@bosveldjagters.co.za Posbus 230 Musina 0900

Frans Heinlein 0828760614 heinleinsafaris@gmail.com

Andre Le Grange 082 322 5388 015 307 8067 andre.legrange@tzaneen.gov.za Posbus 3133, Tzaneen, 0850

Jan van Blerk 0827705557 jvanblerk@polka.co.za

Johan Kapp 0824926200 kappjohan@gmail.com

Vise Presidente

KREMETART


